
Re: Objednávka serveru 

1 z 1 

Předmět: Re: Objednávka serveru 

Od: Ing. Stanislav Hlubocký  

Datum: 26. 07. 2016 10:45 AM 

Komu: Tomáš Koleszár (Městská knihovna Kolín)  

Dobrý den, děkuji za 

objednávku. 

Přijetí objednávky tímto potvrzuji dle dohodnutých podmínek (jediný rozdíl proti zaslané 

nabídce bude dodání serverových licencí na uživatele místo původně nabídnutých licencí na 

zařízení). 

Cena bude stejná i po změně licencí, tedy 209.980,- Kč s DPH. 

Přesnější termín dodání bude možné stanovit za pár dní, až bude server ve výrobě. S ohledem na 

čerpání dovolených (u výrobce) mám od Fujitsu přislíbeno, že server bude k dispozici 

orientačně za 3 týdny. Já bych k tomu přidal pár dní na dopravu a instalaci software. Finální 

dodávku proto odhaduji zhruba za 4 týdny. Doufám, že to bude stačit. s pozdravem 

Ing. Stanislav Hlubocký 

Computer servis Kolín 

Politických vězňů 31 

280 02  Kolín 4 

e-mail: tel:  

Dne 25.7.2016 v 16:09 Tomáš Koleszár (Městská knihovna Kolín) napsal(a): 

*Dobrý den, pane Hlubocký.* 

Na základě Vaší nabídky v rámci vyhlášeného výběrového řízení nakoupi nového 

serveru pro naši knihovnu tímto objednávám Vámi níže navrženou sestavu za celkovou 

nabídnutou cenu *209.980 K**č s DPH*. 

Připomínám, že licence CAL je třeba dodat ve variantě USER dle dohody. 

Prosím o potvrzení této objednávky a sdělení předběžného termínu dodávky. 

Zároveň prosím o kontaktování specialistů na straně dodavatele knihovního 

systému, pro který je server určen, a to před jeho konfigurací: nebo Díky za 

spolupráci, hezký den. 

*Tomáš Koleszár* 

Oddělení zpracování fondu a katalogizace Správce 

kolínské synagogy 

*Městská knihovna Kolín* 

Husova 69 

280 02  Kolín I  

------------------------------------------------------------------------------- 


